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TIPO DE CONTRATO PAGO OUINGINAL

!NTIGiO
PAGO OUINGENAL

NETO

186 PERMANENTES Y CORPORACION MUNICIPAL L,377,592.70 925,702.39

L4 EMERGENTES 82,L96.70 73,676.O8

4 POR HORA 78,662.79 L2,464.80

4 DIETA

VACACIONES 24,803.70 24,803.10

TOTAL PLAN ILLAS t,497,255.89 1,036,U6.37

208 L,497,255.89 L,036,646,37
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ALCALDIA MUN¡ICIPAI DE LA LIMA- CORIES

PLANITLA DE EMPTEADOS PERMAII¡EI{TES

PERIODO o1 al 15 DEtUNtO OIL

coDrGo PUEsTO

§uEroo
MENSUAL

SUELDO
qUINCENAL

SUELOO

QUINCEIIAL GASTOS DE BONIFICACIONES CUARTO

DECIMO

TERCER VACACIONES TOfAt NETO

SRUfO anul0 NETO REPR€sENTA'loN

MESOE MESOE

¡ECtErDO

1 m2-18 Residor 40,000.00 20,000.m 7,324.13 7,t24.73
2 007-18 Regidora 40,000.00 20,000.o0 9,941.06 9,941.06
3 008-18 Residor 40,000.00 20,ooo.oo 11,493.20 11,493.20

0o918 Regidor 40,000.m 20,0@.oo 16,361.56 16,361.56
5 691'19 Secretaria de Regidores 11,811.m 5,905.50 3,542.50 3,542 S0

6 76r-20 Auditor lnterno Municipal 25,000.00 12,500.m 11,8O0-35 11,m0.35
7 023-84 Secretaria 16,887.0O 8,443.50 3,801.50 3,801.50
8 oool-1 Alcalde Munlclpal 57,000.m 28,50O.0O 5,885.52 5,885.52
9 19996 Secretarie 15,5M.m 7,752.ú 4,088.31 4,088.31

10 332-05 Seretaria 17,310.00 8,655.0O 4,127.76 4,727.75
11 651-18 25,000.00 12,500.O0 8.94r.24 8,941.24
12 147-19 EncarS. Acceso a la lnform. 14,mO.OO 7,000.00 5,697.59 5,697.S9
13 693-19 En.. Ofic. Obs€Nac¡oñ Viol. 22,000.m L1,ooo.m 8,935.19 8,935.19
1,4 764-20 11,811.00 5,905.50 5,069.50 5,069.50
15 0o1,18 41,000.00 20,500.00 14,839.65 14,839.65
16 638-18 Gerente Adminlstrativo 35,OOO.m 17,500.00 M,427.aO 74,827.§
1.7 565-13 16,000.m 8,000.m 5,386.S9 s,385 59
18 733-19 Encarg¿do de Biéñés Muñicipale 11,811.m 5,9O5.50 4,819.s0 4,819.50

19 688,19 Encargdo de €ompras 21,0m.m 10,500.00 5,995.10 5,99s.10
zo 362-06 Asistente de compras 12,911.00 6,455.50 3,061_25 3,061.25
2t 46911 Secreta¡io Munfcipal 34,848.m 77,424-ú 8,819.87 8,819.87

417-07 Secrataria 11,811.0O 5,905.50 3,859.50 3,869.50

637-18 Gerentedé Recursos Humanos 32,0m.00 16,mO.00 4,514.5) 8,514.57

679-18 Asistente de RRHH 18,0m.00 9,mo.m 4,941.96 4,941.96

23 12994 Eñcaraada de planillas 20,1S0.m 10,075.m 4,890.51 4,890.61

26 49&10 Secr.tarÍa 12,811.m 5,4O5.50 s,272.ñ 5,212.m
27 653-18 Juez de Justicia [4unicipal 22,273.ñ 11,135.50 9t549-75
2A 747-20 Director de Pollcia 19,000.00 9,500.m 7,110.O4 7,110.08

29 1a&20 Sub Oirsctor de Pol¡cia 17,000.00 8,5m m 8,275.08 8,275.08
30 oa2-92 Secretaria 15,000.m 7,5OO.m 3,€!40.09 3,5¡10.09

31 367-06 Vlgilant. 11,811.00 5,905.50 3,288.s0 3,288.50
32 52S-11 Ag.nte de Polici¿ 11,811.m 5,905.S0 4,969.50 4,969.50

33 606-15 V¡8ilante 11,811.00 5,905.50 3,739.50 3,739.50

34 st2-14 Visil¿nte 11,811.m s905.5 5,130.97 5,130.97
35 555-13 14,0m.00 ¿0oo.0o \32!.sr 4,321.51
36 557-13 ViSilant. 11,811.0O 5,9O5.50 3,4r2.50 3,412.50

581-15 A8ente de Pollci¿ 11,811.m o.cn 2,38Á.79 2,384.19

3a V¡gllántc 11,811,@ 5,905.50 3,285.50 3,285.50

39 642-18 Agente de Policie 14,000.00 7,000.00 5,897.59 5,897.59

40 694-19 Agente de Pollc¡a 11,811.m 5,905.50 2,169.50 2,169.50
41, 697-19 ASente de Policia 14,0@.m 7,0m.00 4,9?4.59 4,974.59
42 645,18 ViSilante 11,811.m 5,905.50 2,661.s0 2,661.50
43 698-19 fuente de Polic¡a 11,811.m 5,511.80 4,325.80 4,325.80

660-18 11,811.00 5,905.50 3,964.50 3,954.50
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AICALOIA M UNICIPAI OE LALIMACORTES
PIAI,¡III.A OE CMCTEADOS PENMAN€'TT!5

01 AL ¡5 DEIUI{IO DEL

co0tGo PUfSfO
SUETDO suELoo

QUI¡¡CENAL

SUELDO

OUINCENAT GAsTOSOE

DECIMO DECIMO

tEnccn TOÍAL N€fO

BRU'TO BRUTO NÉfO RTPRESENfACION

MESDE MES DE

EXIRAS RECIBIDO

45 661-18 Asente de Policía 11,811.00 5,905.50 3,944.s0 3,944.50
46 70G19 Agente de Polici¿ 11,811.00 s,905.50 1,880.70 1,880.70
47 701,19 11,a11.m s,905.50 3,429.50 3,429.50
4A 102-79 Agente de Policia 11,811.m 5,905.50 4,219.50 4,219.50
49 531-18 ASente de Policla 11,811.00 5,905.S0 5,130.97 5,r30.97
50 641-1a ASente de Policia 11,811.m 5,905-s0 3,530.97 3,630.97

51 472-7A A8ente de Policia 14,520.00 7,2ñ.ú 5,485.47 5,485.47
52 785,20 Ag€nte de Policia 11,811.00 5,905.50 5,719.s0 5,719.50
53 146-20 Agente d€ Policia 11,811.00 5,905.50 5,719.50 5,719.50
54 72G19 Agente de Policia 11,811.00 5,905.50 4,969.50 5905.5 4,969.50

55 742-79 aSente de Policia 11,a11.m 5,905.S0 3,369.50 3,369.50

56 74A-19 ABeñte de policia 14,0O0-0o 7,000.00 5,197.59 5,797.59

57 s44-12 aseñte de Policie 11,811.00 5,905.50 2,875.50 2,815_SO

58 751-19 11,811.m s,905.50 5,719_50 5,719.50
59 152-19 Aaente de policiá 11,811.00 5,905.50 3,469_50 3,459.50
60 753-19 Agente de policia 11,811.00 5,905.50 5,t19.50 5,719.50

61 754-79 ASente de pol¡cia 14,000.m 7,0@.00 5,191.59 s,791.59

62 582-1s Agente de policia 11,811.m 5,905.50 501.45 601.45
63 760-20 11,811.00 s,905.50 3,419.50 3,419.50
64 761-20 Ag€nte de Policia 14,000.m 7,000.00 5,797 _59 s,191.59

65 s7ü73 Agente de Policie 11,811.m 5,905.50 3,371.50 3,371.50

66 772-20 11,811.00 5,9O5.50 3,059.50 3,069.50

67 77A-20 AEente de Policia 14,OoO.OO 7,000.00 5,297.59 5,297.59

6a 673-18 Jefe de Mañtenimiento 13,000.00 6,500.m 5,323_41 s,325.47

69 243-98 11,811.m 5,905.50 2,:,O7.73 2,S01.73

70 486,10 11,811.00 s,905.50 3,411.sO 3,477.50

7r 551-13 11,811.m 5,90S.50 3,119.50 3,119.50

72 503-10 11,811.m 5,905.50 1,187.50 1,187 50

73 680-18 11,811.00 5,905.50 3,559.50 3,559.50

74 717-79 11,811.00 s,905.50 4,219_sO 4,219.50

7S 71&19 11,811.m 5,905.50 2,444.31 2,48/.31
76 735,19 11,811.m 5,905.50 4,719.50 7,086.60 4,779.9
77 749-19 11,811.m 5,905.50 4,730.97 4,130.97

7A )62-20 11,811.00 5,905.50 1,519.50 1,519.50

79 76+20 11,811.m 5,905.50 4,730.91 4,730.97

ao 175-9s 15,311.m 8,185.50 4,815.30 4,815.30

a1 515-11 EncarSado de lnformatica 20,000.00 10,000-00 6,041.44 6,041.44
729-79 Encarg. D. Publlcfd.d y Protocol¡ x4,000.00 7,00o.ü 4,741.59 4,741_59

a3 687-19 Tesorero Municipel 27,000.m 13,5m.m 9,190.86 9,190 85
a4 s56-13 15,000.00 7,500.00 4,337.09 4,331.O9

85 740,-19 Receptor de fondos I 13,038.00 6,S19.00 5,723.80 5,123.80
a6 70G19 Re.eptor d€ fondos I 11,811.00 5,905.50 2,769-5O 2.769.fi
a7 4A+70 Contador Munic¡p¿l 30,400.m 15,200.00 8,815.05 8,815 05

88 649-18 Secretária 11,811.00 5,905.s0 3,319.50 3,319.50

I
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AI,CALDIA MUNICI'AI DE TA LIMA. CORTIS

PIANILTA DE EMPLEADOS PERMANENIES

PERIODO DEL 01 AT 15 OEJUN¡O OEI2021

co0tGo PUES]O

SUELOO

QUIII'ENAL

SUELOO

QUÍtCEl{AL GAsTOs DE BONIF CACIONES

0EctMo DECIMO

TERCER TOfAI i¡ETO

BNUTO BRU¡O NEIO REPNESENIAC¡ON

MESDÉ MESDE

RECIStDO

89 257.99 a5istente de contabil¡d6d 15,500.m 7,lfi.ú 5,349.84 5,349.84

90 716.19 Encár8ado de Presupuesto 20,000.m 10,0m.00 5,241.68 6,241.68

91 690 19 18,000.00 9,00O.00 6,251.59 5,267.59

92 23G98 Calculisla 11,811-OO 5,905.50 2,330.97 2,:30.97
93 677-14 Auditor Fiscal 13,600.0O 6,8m.00 4,050.59 4,050.59

94 692-19 Encargado de Apremio 15,000.00 7,50O.00 6,290.09 6,290.09

95 s77-74 Receptor de fondos 11,811.m 5,905.50 5,119.50 5,119.50

96 730-19 Calcul¡sta 11,811.m 5,905.50 3,119.50 3,119.!O

9l 755-19 Calculista 11,811.00 5,905.50 4,969.50 4,969.50

98 756-19 C.lcul¡sta 11,811.m 5,905.50 3,583.50 3,6a3.50

99 o24-8r' cálculist. 20,m5.m 10,m2.50 8,599.31 8,599.31

100 17920 calculista 11,811.00 4,667.43 0.oo 0.00
101 78G20 ca,culsta x1,811.00 5905.s 5,219.50 5,219.50

102 417-O7 Cá¡culisra 11,811.@ 5905.5 2.1§_97 2,!§.97
103 559-13 Calculista 11,811.00 5905.5 3,059.S0 3,059.50

104 046 90 Calculista 16,350.00 8,175.00 4,654_96 4,654_96

105 393-07 J€fe de c¿tastro 20,mo.m 12,OOO.m 6,779_18 6,779-!8
106 587-15 18,0@.m 9,O0O.OO 7 .267 _s9 1,267.59

707 363-05 calculista x1,811.0O 5,905.50 4,119.30 4,719.50

108 608-16 11,811.m 5,9O5.50 4,719-50 4,719.50

109 s99-16 Calculisla 11,811.m 5,905.50 2,203.56 2,203.66

110 624-17 Valu ador Catastra I 13,300.00 6,650.00 2,703.77 2,103.11

111 595-16 Calculista 11,811.m 5,90S.50 2,469.50 2,469-SO

112 73919 11,811.m 5,905.@ 5,019.50 5,019.50

113 49&10 C¡lculist¡ 11,811.00 s,905.50 3,395.97 3,395.97

774 603-15 7\ar7.oo 5,905.50 5,119.50 5,1.19.50

115 765-20 Secretaria 11,811.m 5,905.50 3,719.50 3,719.50

578-15 Visllant. dé Cement€rio ll 11,811.m 5,905.50 4,980.97 4,980.97

1,77 678-18 lnSeniero Muni€ipal 24,000.00 12,000.0o 10,164.05 10,154.05

118 s4212 11,811.m 5,905.50 2,S19.50 2,519.50

1X9 5@10 Eñcar8ado de Bodega r7,500.m 8,8m.@ 5,715.59 s,716.S9

120 713"19 A5istente de Bodega 14,000.00 7,0m.00 4,441.89 4,44!.89

121 513-10 El€ctriciste 15,1m.m 7,550.00 4,389.34 4,389.34

55913 ay!dante de electri€ista 11,811.00 5,905.50 4,219_30 4,219.50

123 57G18 supervisor de obr¡s 11,811.00 5,905.50 4969.s0 4,959.50

L24 37"?-06 Trabajador Municfpal 11,811.0O 5,905.S0 5,119.50 11,811.m s,119.50

125 737-79 Trábájedor Muñ¡cip¡l 11,811.m 5,905.S0 5,019.50 5,019.50

126 743-19 Trabajador Muñicipal 12,0m.00 5,000.m 5,112.59 5,112.59

127 747-79 Trábajador Municipal 11,811.00 5,905.50 3,669.s0 3,669.50

128 521-77 Trabajador Mun¡cípal 11,811.m 5,905.50 3,580.97 3,680.97

129 705-19 Trabajedor Muñicapal 12,000.00 0.m 0.00 o.oo

130 773-Za Trabajador Municipal 15,000.m 7,500.00 4,514.OO 4,514.00

131 747-10 Trebejador Municipal 11,811.m 5,905.50 4,719.50 4,719.50

142-24 frab¿j¿dor Mt¡ñic¡pal 11,811.00 5,905.50 5,719.30 s,719.50

I



o

t,o
(--

AI,CALDIA MUI{ICIPAI OE tA LIMA CORIES

PTAI'¡IITA OE EMPITADOS PE¡MAIIEI{I!5
PERIODO OEL OI Al !SDEIUNIOD€L2O¡1

coorGo PUESTO

SUILDO SUELDO
qUINCENAI

SUEIDO

ou[{cE AL GASTOs OE 80ñtFtcaaloNEs
oEctMo
TMCEi TOIAT NETO

BRUTO BNUTO I{EIO REPRESENTACIOi¡

MES OE MESDE

axlnas RECIBIDO

133 560,13 MotoristB de Equipo 14,311.00 7,155.50 3,230.97 5,¿30.97
134 342-05 Trabajador Municipal 11,811.0O 5,905.50 15,380.50 1S,380.50
135 586-15 Trabajador Munlcipal 11,811.0O 5,905.50 3,37!.SO 3,371.50
136 766-20 Motorista de Patrol 15,000.0o 1,500.00 5,290.09 6,290.09
137 672-1A .lefa de 0esarrollo Comunitario 24,000.00 12,000.00 7,383.99 7,383.99
138 548-12 Secretario 12,0m.00 6,OOO.OO 2,837.59 2,437 _59

139 563-13 Promotora social 11,811.00 5,905.S0 2,669.50 2,559,50
11,811.00 5,905.50 3,619.50 3,519.s0

141 524-77 11,811.00 5,905.50 5,130.97 5,130.91
11,811.00 5,905.50 2,864.50 2,854-50

143 625-tl 12,811.00 6,«)5.50 5,212.m 5,212.m
744 341-05 PromotorSocial 11,811.00 5,905.50 2,669.50 ?,669.50

145 657,18 11,811.00 5,905.50 2,611.50 2,617 _SO

146 658-18 11,811.@ 5,905.50 2,2!9.50 2.219-50
747 502-10 12,800.0O 6,400.m 5,456.59 5,456.59
148 659-18 12,000.m 6,000.m 3,641.59 3,547.59
149 562.18 11,811.m 5,905.50 3,719.50 3,719.50
150 665-18 11,811.m 5,905.s0 4,719.50 4,719.50

151 666-18 11,81r.m 5,905.50 4,219.50 4,279.5O

152 70919 promotora social 11,811.m 5,905.50 4,969.50 4,969.50

1s3 710-19 11,811.m 5,905.50 4,',t19.50 4,719.50

154 775-20 11,811.00 5,905.50 3,869.50 3,859.50

155 723-79 proñotora $cial 11,811.00 5,90S.50 3,619.s0 3,619.50

156 72419 12,000.00 5,000.00 5,162.59 s,162.59

1s7 736-19 11,811.0O 5,905.50 3,219_50 3,219.50

1s8 110-20 11,811.00 5,905.50 3,499.50 3,499.50
159 534,18 Promotora Social 17,000.00 8,500.m 5,254.25 5,254.25
160 496 10 Promotora social 12,811.00 6,405.50 2,744.50 2,18r'--5O

161 783-20 11,811.00 5,905.50 2,869.s0 2,869.50

162 504-10 Medico Municipál 25,410.@ 12,705.00 11,860.35 11,8m.35
163 745-79 Medico Odoñtologo 11,811.m 5,905.50 5,719.50 5,719.50
164 519-11 Encars. Oficina de la Mujer 15,000.m 7,500.00 3,751.88 3,751.88
165 715-19 Asesor LegalOfic. De oMM 15,0m.00 7,5m.00 6,590.09 6,590.09
166 771-20 11,811.00 5,90S.50 3,846.50 3,845.50

157 767-20 tectina.n manualld¿des 11,811.00 5,905.50 3,819.50 3,819.50
16a 707-19 Coordinador Oficina de la Juveñt 14,0@.00 7,000.0o 5,397.59 s,397.59

169 684-18 Sub Coord¡nadora Of. 0e l¿.luver 12,0@.m 6,000.m 4,672.59 4,612.59

t'70 61&17 11,811.00 s,905.50 3,469.50 3,469.50

177 647-t8 Jefe dé Unidad Ambiental 30,000.m 15,0@.00 12,330.58 12,330.s8

L72'4t2-O7 11,811.00 5,905.sO 5,019.50 s,019.50

173 402-01 Encargado de reforestacion 11,811.m 5,905.50 5,730.97 s.730.97

L74 s31-11 Irabaiador Municip¿ 13,811.m 6,905.sO 4,490.50 4,490.50

17s s5613 Trabajador Municipal 11,811.m 5,905.50 3,569.50 3,569.50

176 58G15 Trabájador Muñ¡cipa¡ 11,811.m 5,905.50 3,510.50 3,510.50

I

r4o 148&10

142 613-17
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PERIODO Ol AI 15 OEJUNIO DEL 2021

925,702.39 24,803.10 925,102.39¡tcl

SUETDO

ME¡¡SUAL

SIJELDO

qUINCENAI
SIJEIDO

qut¡{cEtiaL GAsTOS DE BONtftcaatoNE5 CUARTO

DECIMO

TERCER VACACIONES fOTAI" NETOcoDtGo PUESTO

BRUfO

MESDE M€S DE

RECtSIOOEMPTEAOO SRlJfO IiETO

11,811.m 3,)86.50117 722-19 Trebelador Municipal 5,905.S0 3,785.50
11,811.m 4,719-501,7a 727-19 Trabajador Municip¿l 5,905.50 4,719.50
11,811.m 5,130.97 5,t3O.97779 583-15 Trábajedor Muñicipal 5,905.s0

5,119.SO52&11 Trebaj.dor Muñicipal 13,811.m 6,905.50 5,119.50180
3,589.50626'17 Trabálador Muñicipal 11,811.m 5,905.50 3,589.50181
5,719.55704-19 Trabaiado¡ Municlp.l 11,811.00 5,905.50 5,719_55182
4,919.50744-19 Trabajador Muñiclpal 11,811.00 5,905.50 4,919.50183
3,581.50584'1s Trabajador Municipal 11,811.m 5,905.50 3,581.50184
4,969.507U-20 Trabajador Muñicipel 11,811.m 5,90S.S0 4,969.50185
5,692.16514-10 lefe de Unidad de Siesgo§^ 20,0@.m 10,0m.m s,692.76186

I

AICAIDIA MU NICIPAI OE LA LIMA, CORTES
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AICAI.DIA MUNICIPAL OE LA LIMA, CORTES

PLAl'llLLA DE EMPLEADOS POR CONTRATO

PER|OOOOI Ar- ls DE TUN|O 2021

74 033-20

9 GE

5

N' coDtGo PUESfO suH-Do
rfr¡lEGRo

SUETDO

QUINCTI'IA

6ASfOS
REPRESE'.TTAIOf{SUETDO ¡IETO

BONtFtC.AC|ONES DECIMO CUARTO

MES DE SALARIO

DECIMOfERCER

MES DE SALARIC

TOIAL NETO

RECIBIDO

1 o38-20 Agente de Pol¡cia 11,811.m 5,118.10 4,932.1A 4,932.10
2 039-20 Ageñte de Pol¡cia 11,811.00 5,118,10 4,932.10 4,932.70
3 o27-20 11,811.00 5,905.50 4,179.54

474-24 publacidad y proto.olo 11,811.m 5,905.50 5,719.50

5 o37-20 Auxiliar Contable 11,811.00 5,905.50

4,779.50

5,719.50

5,719.50 5,719.50

6 ott-20 Trabajador Municipal 11,811.00 5,905.50 5,719.s0 5,719.50

7 091 20 11,811.00 5,905.50 5,719.50 5,719.50

8 013-20 Promotor social 11,811.00 5,905.50 3,069.sO 3,069.50
9 023-20 Promotor Sociál 11,811.00 5,905.50 5,779.sO 5,719.50
10 016-20 Promotor Social 11,811.00 5,905.50 5,779,50 5,719.50

11 036-20 14,000.00Promotor Social 7,000.00 6,297.sa 6,297.54
1,2 090-20 Entren¡dor de 0eportes 11,811.00 5,905.50 4,969.sO 4,969.50

13 o2c20 Entrenador de 0eportes 11,811.00 5,905.50 4,719.30 4,1!9.30
11,811.00 5,905.50 5,719.sO

73,676.O4
5,719.s0

7?,676.08rI
-
-
-
-

l

)



4

AtcarDrA MUNtctPAt DE rA LÍV|A, CoRTES

PLANILTA DE EMPLEADOS POR HORA

DEt" 01At- 15 DE JUNTO 2021

L12,4 .67 tLz,@.6?

,ccc

TOTAL N ETO

RECIBIDO

No cootGo PUESTO SUELDO

MENSUAL SUELDO QUINCENAL SUELDO NEfO

GAsTOs DE

REPRESENTACION

BONIFICACIONES DECIMO CUARTO

MES DE SATARIO

010-20 Asesor Legál 18,000.00 9,000.00 4,325.47 4,325.471

),046.40006-20 Aseadora 6,Mt.a6 3,220.93 3,046.402

3 Calcul¡sta 16,441.86 t3,220.93 13,046.40 13,046.40

006-20 Valuador catastral 16,441.86 t3,220.93 L2,046.40 12,046.40

--
-

//

005-20


